TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

Plats och tid:

Utses att justera

Justeringens tid och plats:

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2008-11-11

Bollmora, Marknadsgrénd 2
Onsdag 19 november 2008, kl. 17.30

Mats Falt Alfhild Hog
Ordforande Sekreterare

Arenden med forslag till beslut:

§ 81
§ 82
§ 83

§ 84

§ 85

§ 86

Sammantridesplan 2009
Uppfoljning av ekonomin till och med oktober 2008
Prognos forskoleplatser

Atgirder med anledning av Datainspektionens beslut om
Skolportalen

Rapportering av delegationsbeslut
Information

Kvalitetsredovisning enligt sirskilt program, redovisningen ir i
matsalen pa Forellskolan och startar 18.30
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